
 
Comune di Carovigno 

Provincia di Brindisi 
 

OGGETTO: integrazione ordine del giorno del Consiglio comunale del 18/04/2019  
 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 
Visti gli articoli 39 e 42 del D.lgs. 18.08.2000 n. 267 

Visti gli articoli 28 e 29 del vigente Statuto comunale  

Visti gli articoli di cui al Titolo III del vigente regolamento comunale per il Consiglio Comunale ed 

in particolare  l’articolo 34, comma 6 

Ravvisata la necessità di integrare  l’ordine del giorno dei lavori del Consiglio comunale di cui alla 

precedente convocazione in atti protocollo n. 9878 del 12/04/2019 

 

DISPONE 

 
L’ordine del giorno dei lavori del Consiglio comunale, di cui al precedente avviso di convocazione 

protocollo n. 9878 in data 12/04/2019, è integrato con il seguente argomento:  

 

6.  Approvazione mozione per il conferimento della cittadinanza onoraria alla prof.ssa 

Maria grazia Colombari.  
 

 

Carovigno, 16 aprile 2019                                                                                                                                     

                                                                          

                Il Presidente del Consiglio Comunale 

Francesco Leoci 

 

DISPONE 
• La trasmissione del presente avviso di convocazione a mezzo pec istituzionale, con le modalità e nei 

termini previsti dal vigente regolamento comunale (articolo 4 comma 1 e articolo 30, commi 1-2-3), ai 

soggetti di seguito indicati, come generalizzati negli allegati elenchi (allegato A- B), nonché ai soggetti 

di cui all’elenco (allegato C): 
 consiglieri comunali 

 assessori comunali 

 componenti organo di revisione contabile 

 funzionari dell’ente  

 Prefettura di Brindisi 

 Stazione Carabinieri di Carovigno 

• Il deposito, nei termini di regolamento, delle proposte di deliberazione, riferite agli argomenti 

iscritti all’ordine del giorno e di tutti i documenti necessari per consentirne l’esame, presso 

l’ufficio di segreteria comunale, per la consultazione durante il normale orario d’ufficio, nei 

termini previsti dal vigente regolamento comunale per il consiglio comunale (articolo 32). 

• La trasmissione del presente avviso all’ufficio di segreteria comunale per il seguito di 

rispettiva competenza. 

 

Carovigno, 16 aprile   2019                                                                                                                                     

                                                                                           Il Presidente del Consiglio Comunale 

                                                                             Francesco Leoci 

 

 

 

 




